Contratti  

15.804.679,62 €  

IMPORTO MASSIMO STIMATO DELL’APPALTO (1+2+3+4) 89.641.230,76 €  

Il costo totale della manodopera ai sensi del combinato disposto di cui agli articoli 141, co. 3, lett. d) e 41, co. 13, del 

Codice dei Contratti, è di € 15.207.640,56 (euro quindicimilioniduecentosettemilaseicentoquaranta/56), pari al 21,11% 

dell’importo dei lavori, ed è compreso nell’importo totale dell’appalto di cui alla Tabella n. 2 che precede. 

Ai sensi del combinato disposto di cui agli articoli 167, co. 1, lett. h) e 108, co. 9, del Codice dei Contratti, l’operatore